
方向: 員林站 Yuanlin Station

99 站
查看服務時間表

巴士6702的服務時間表
往員林站 Yuanlin Station方向的時間表

星期日 05:55 - 13:50

星期一 05:55 - 13:50

星期二 05:55 - 13:50

星期三 05:55 - 13:50

星期四 05:55 - 13:50

星期五 05:55 - 13:50

星期六 05:55 - 13:50

巴士6702的資訊
方向: 員林站 Yuanlin Station
站點數量: 99
行車時間: 65 分
途經車站:

巴士6702((員林站 Yuanlin Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 員林站 Yuanlin Station: 05:55 - 13:50(2) 車埕 Checheng: 09:40 - 18:40
使用Moovit找到巴士6702離你最近的站點，以及巴士6702下班車的到站時間。

巴士6702的服務時間表和線路圖

員林站 Yuanlin Station 下載應用程式6702

車埕 Checheng

水里火車站 Shuili Station

配銷所 Distribution Office

街尾 Jiewei

新城 Xincheng

頂新城 Xiading Xincheng

金山新城 Jinshan Xincheng

新城村 Shangding Xincheng

豐安 Feng'An

道房 Daofang

慈德寺 Dashanjiao

油車坑 Youchekeng

大坪 Daping

集元果觀光工廠 Jiyuanguo Sightseeing Factory

洞角 Dongjiao

生物中心 Endemic Species Research Institute

柴橋頭 Chaiqiaotou

八張 Bazhang

頂八張 Dingbazhang

吳厝前 Irrigation Association

分局前 Police District(Jiji)

集集 Jiji

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6702/68087710/5996275/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087710&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087710&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&af_sub5=Control-Lines-1716985160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087710%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087710%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6702_%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_6702_%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View


市場前 Market

增和平里 Zengheping Village

和平里 Heping Village

公館 Gongguan

林尾 Linwei

田寮里 Dingcaoling

草嶺 Caoling

楓子林 Fengzilin

龍泉 Longquan

龍泉公園 Longquan Park

隘寮埔 Ailiaopu

隘寮里(頂樂園) Dingleyuan

樂園 Leyuan

帽仔坑 Maozikeng

中集公司 Zhongji Company

福興巷 Fuxingxiang

頂濁水 Dingzhuoshui

濁水 Zhuoshui

名間 Mingjian

修玄宮 Xiuxuan Temple

新民村 Xinmin Village

靈山寺 Lingshan Temple

坑口 Kengkou

下坑口 Xiakengkou

龍仔頭 Longzitou

水門 Shuimen

源泉派出所 Yuanquan Police Station

頂厝 Dingcuo

源泉 Yuanquan

竹圍 Zhuwei

大丘園 Daqiuyuan

惠民 Huimin

頂埔仔 Dingpuzi

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6702/68087710/5996275/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087710&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station


製材所 Lumber Institute

市場前 Market

二水站 Ershui Station

二水國小 Ershuei Elementary School

光化村 Guanghua Village

伍佰 Wubai

上豐 Shangfeng

合和 Hehe

十五庄 Shiwuzhuang

頂十五庄 Ding Fifteen Village

大彎 Dawan

內三 Neisan

慈惠堂 Cihui Temple

泰山 Taishan

大新 Daxin

建元醫院 Jianyuan Hospital

中新路 Zhongxin Road

田中站 Tianzhong Station

十字路 Shizi Road

市場前 Market

陳外科 Chen Surgery

高鐵彰化站 High Speed Rail Changhua Station

北田中 Beitianzhong

卓乃潭 Zhuonaitan

頂潭 Dingtan

維力麵 Weilimian

里仁村 Liren Village

美雅 Meiya

崙雅 Lunya

市場 Market

廟前 Temple

社頭國中 Shetou Junior High School

北社頭 Beishetou



方向: 車埕 Checheng

98 站
查看服務時間表

巴士6702的服務時間表
往車埕 Checheng方向的時間表

星期日 09:40 - 18:40

星期一 09:40 - 18:40

星期二 09:40 - 18:40

星期三 09:40 - 18:40

星期四 09:40 - 18:40

星期五 09:40 - 18:40

星期六 09:40 - 18:40

巴士6702的資訊
方向: 車埕 Checheng
站點數量: 98
行車時間: 61 分
途經車站:

下枋橋頭 Xiafang Bridge

枋橋頭 Fangqiaotou

新雅路 Xingya Road

新厝仔 Xincuozi

大明里 Daming Village

大饒 Darao

頂大饒 Dingdarao

饒明新村 Raoming Village

員林家商 Yuanlinvocational High School Of Home
Economics&Bussiness

員榮醫院 Yuan Rong Hospital

員林站 Yuanlin Station

員林站 Yuanlin Station

員榮醫院 Yuan Rong Hospital

員林家商 Yuanlinvocational High School Of Home
Economics&Bussiness

饒明新村 Raoming Village

頂大饒 Dingdarao

大饒 Darao

大明里 Daming Village

新厝仔 Xincuozi

新雅路 Xingya Road

枋橋頭 Fangqiaotou

下枋橋頭 Xiafang Bridge

北社頭 Beishetou

社頭國中 Shetou Junior High School

廟前 Temple

市場 Market

崙雅 Lunya

美雅 Meiya

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6702/68087710/5996519/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087710&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station


里仁村 Liren Village

維力麵 Weilimian

頂潭 Dingtan

卓乃潭 Zhuonaitan

北田中 Beitianzhong

高鐵彰化站 High Speed Rail Changhua Station

陳外科 Chen Surgery

市場前 Market

十字路 Shizi Road

田中站 Tianzhong Station

中新路 Zhongxin Road

建元醫院 Jianyuan Hospital

大新 Daxin

泰山 Taishan

慈惠堂 Cihui Temple

內三 Neisan

大彎 Dawan

頂十五庄 Ding Fifteen Village

十五庄 Shiwuzhuang

合和 Hehe

上豐 Shangfeng

伍佰 Wubai

光化村 Guanghua Village

二水國小 Ershuei Elementary School

二水站 Ershui Station

市場前 Market

製材所 Lumber Institute

頂埔仔 Dingpuzi

惠民 Huimin

大丘園 Daqiuyuan

竹圍 Zhuwei

源泉 Yuanquan

頂厝 Dingcuo

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6702/68087710/5996519/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087710&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station


源泉派出所 Yuanquan Police Station

水門 Shuimen

龍仔頭 Longzitou

下坑口 Xiakengkou

坑口 Kengkou

靈山寺 Lingshan Temple

新民村 Xinmin Village

修玄宮 Xiuxuan Temple

名間 Mingjian

濁水 Zhuoshui

頂濁水 Dingzhuoshui

福興巷 Fuxingxiang

中集公司 Zhongji Company

帽仔坑 Maozikeng

樂園 Leyuan

隘寮里(頂樂園) Dingleyuan

隘寮埔 Ailiaopu

龍泉公園 Longquan Park

龍泉 Longquan

楓子林 Fengzilin

草嶺 Caoling

田寮里 Dingcaoling

林尾 Linwei

公館 Gongguan

和平里 Heping Village

增和平里 Zengheping Village

市場前 Market

集集 Jiji

分局前 Police District(Jiji)

吳厝前 Irrigation Association

頂八張 Dingbazhang

八張 Bazhang

柴橋頭 Chaiqiaotou



你可以在moovitapp.com下載巴士6702的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢高雄市 Kaohsiung City的巴士到站時間、列車時刻表以
及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

查看實時到站時間

生物中心 Endemic Species Research Institute

洞角 Dongjiao

集元果觀光工廠 Jiyuanguo Sightseeing Factory

大坪 Daping

油車坑 Youchekeng

慈德寺 Dashanjiao

道房 Daofang

豐安 Feng'An

新城村 Shangding Xincheng

金山新城 Jinshan Xincheng

頂新城 Xiading Xincheng

新城 Xincheng

街尾 Jiewei

水里火車站 Shuili Station

車埕 Checheng

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82_kaohsiung_city-6168/lines/6702/68087710/5996275/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087710&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582%2520Kaohsiung%2520City&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-%25E9%25AB%2598%25E9%259B%2584%25E5%25B8%2582_Kaohsiung_City-6168-2742771-68087710&af_sub9=View&af_sub1=6168&af_sub7=6168&deep_link_sub1=6168&af_sub5=Control-Lines-1716985160&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087710%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D68087710%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6702_%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View&deep_link_sub2=SEO_other_6702_%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station_%E9%AB%98%E9%9B%84%E5%B8%82%20Kaohsiung%20City_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%93%A1%E6%9E%97%E7%AB%99%20Yuanlin%20Station&lang=en

